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ZP.271.1.19.2022.GW/MB 

     

                                                                                         Wszyscy Wykonawcy 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn.: „Budowa i przebudowa systemu otwartego i zamkniętego w obszarze zlewni 

w parku przy ul. Gdańskiej w Giżycku wraz z jego rewitalizacją -  formule 

zaprojektuj i wybuduj”.  

  

 

 Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami),  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn.: „Budowa i przebudowa systemu otwartego i zamkniętego w obszarze zlewni parku 

przy ul. Gdańskiej w Giżycku wraz z jego rewitalizacją – w formule zaprojektuj  

i wybuduj” udziela odpowiedzi na zadane pytania w niniejszym postępowaniu:   

 

 

Pytanie 1 

Proszę o potwierdzenie, że centrum monitoringu będzie wstanie przyjąć dwadzieścia 

dodatkowych kamer. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający potwierdza, że centrum monitoringu będzie w stanie przyjąć dwadzieścia 

dodatkowych kamer monitoringu 

 

Pytanie 2 

Proszę o informację, o jaki urządzenia będzie trzeba rozbudować centrum monitoringu, żeby 

było zdolne do obsłużenia dwudziestu dodatkowych kamer. 

Odpowiedź 2 

Centrum monitoringu nie wymaga dodatkowych urządzeń do obsługi dodatkowych dwudziestu 

kamer monitoringu miasta 

 

Pytanie 3 

Czy podłączenie dwudziestu dodatkowych kamer będzie się wiązało z dokupieniem 

dodatkowych licencji, rozbudową powierzchni archiwizacji lub dodatkowo płatną aktualizacją 

oprogramowania. 

Odpowiedź 3 

Podłączenie dwudziestu dodatkowych kamer nie będzie się wiązało z dokupieniem 

dodatkowych licencji posiadanego oprogramowania, rozbudową użytkowanej powierzchni 

archiwizacji lub dodatkowo płatną aktualizacją posiadanego oprogramowania 

 

 

 

 



 

 

Pytanie 4 

Proszę o potwierdzenie, że roboty związane z wykonaniem kanalizacji telekomunikacyjnej do 

celów monitoringu, mają zakres jedynie do granicy inwestycji. 

Odpowiedź 4 

Zamawiający potwierdza, że roboty związane z wykonaniem kanalizacji telekomunikacyjnej 

do celów monitoringu, mają zakres jedynie do granicy inwestycji. 

 

Pytanie 5 

Proszę o wskazanie styku nowej kanalizacji telekomunikacyjnej z istniejącą. 

Odpowiedź 5 

Współrzędne geograficzne punktu styku nowej inwestycji (planowana studnia 

telekomunikacyjna SK2): 54.03305706048179, 21.78335808150238 

 

Pytanie 6 

Proszę o informację, czy kable światłowodowe od kamer, mają być położone do samego 

centrum monitoringu, czy do granicy inwestycji. 

Odpowiedź 6 

Kable światłowodowe od kamer, mają być położone do granicy inwestycji. 

 

Pytanie 7 

Proszę o konkretne podanie ile ma być zamontowanych kamer obrotowych PTZ a ile 

stacjonarnych. 

Odpowiedź 7 
Zamawiający przewiduje montaż 2 kamer PTZ oraz 18 kamer stacjonarnych 

 

Pytanie 8 

W PFU podano parametry kamer, proszę wskazać które z tych parametrów dotyczą kamery 

obrotowej, które stacjonarnej. 

Odpowiedź 8 

W PFU podano minimalne parametry kamer obu typów, tj. PTZ (obrotowych) oraz 

stacjonarnych.   

 

Ponadto Zamawiający dokonuje uszczegółowienia poz. 3.14 Przedmiaru robót, w następujący 

sposób:  

3.14. 

Montaż kompletnego monitoringu zewnętrznego 
z podłączeniem do miejskiej sieci monitoringu, 
przyłącze światłowodowe w dwóch skrajnych 
punkach inwestycji wraz z punktami 
umożliwiającymi uruchomienie AP. W 
szczególności: 

1 kpl. brak 

- Wykonanie kompletnych rurociągów wraz z 
wciąganiem kabli 

1 500 m ±2% 

- Budowa studni teletechnicznych 7 kpl. ± 1 szt. 

- Kamery PTZ 2 kpl. brak 

- Kamery stacjonarne 18 kpl. brak 

- Badania i pomiary instalacji teletechnicznych 1 kpl. brak 

 



 

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko   ; ID postępowania: 604045, do pobrania:  

1. Pismo ZP.271.1.19.2022.MB z dnia 10.05.2022 r. – odpowiedzi na pytania.  

2. Przedmiar robót po modyfikacji z 10.05.2022 r.  

 

 

(-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz  

           Burmistrz Giżycka  

https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko

